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Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it
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Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole delle Marche <scuole-marche@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': CECCACCI LAURA <laura.ceccacci@istruzione.it>,
CHIUCCHI PAOLA <paola.chiucchi.155@istruzione.it>, Di Emidio Alessandra
<alessandra.diemidio@istruzione.it>, Dottori Simona <simona.dottori@istruzione.it>,
GIANNANTONI DANIELA <daniela.giannantoni@istruzione.it>, IAVARONE MASSIMO
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PINTO CARMINA <carminalauragiov.pinto@istruzione.it>, Prapotnich Gianna
<gianna.prapotnich@istruzione.it>, RAFFAELLI PATRIZIA
<patrizia.raffaelli.774@istruzione.it>, ROZZI SIMONETTA <simonetta.rozzi@istruzione.it>,
TERZONI FIORISA <fiorisa.terzoni.136@istruzione.it>, luigia.bucci@istruzione.it
<luigia.bucci@istruzione.it>, Tozzi Oriana <oriana.tozzi@istruzione.it>, Trabalzini Flavia
<flavia.trabalzini@istruzione.it>, Maria Teresa Baglione
<mariateresa.baglione@istruzione.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>

Allegati
ot Bacheca ﬁr';;‘“r Firmato File  File
lle originale digitale? aa © da firmato segnato
image001.jpg Sl NO NO
m_pi.AOODRMA.REGISTRO g| NO NO

UFFICIALE(1).0019993.17-10-2019.pdf

Testo email

Siinvia in allegato la comunicazione di adesione allo sciopero del 25 ottobre p.v. da parte
della SLAI COBAS per il settore della scuola si prega di prenderne visione.

Cordialita

La Segreteria



U.S.R. Marche - Direzione Generale

Patrizia Raffaelli
M.I.U.R. - U.S.R. Marche - Direzione Generale

Via XXV Aprile, 19 - 60100 Ancona

Ufficio:
* direzione-marche@istruzione.it

* pec: drma@postacert.istruzione.it

(0712295476 (07122951 (centralino)

7 0712295487

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di
ricezione da parte di persona diversa & vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa
comunicazione per errore e tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. Igs. n.
196/2003.

Da: uffgabinetto@postacert.istruzione.it [mailto:uffgabinetto@postacert.istruzione.it]

Inviato: mercoledi 16 ottobre 2019 12:47
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drto@postacert.istruzione.it; drum@postacert.istruzione.it; drve@postacert.istruzione.it;
segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it
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Invio di documento protocollato
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